
2013 - AÑO DEL BICENTENARIO DE LA ASAMBLEA GENERAL CONSTITUYENTE DE 1B13

FISCALIA DE ESTADO

VISTO las resoluciones F.E.N° 02/13 Y N° 43/13; Y

CONSIDERANDO:

Que mediante los citados actos administrativos se dispusieron

las transferencias entre partidas principales a parciales y subparciales de lOS

créditos presupuestarios de este organismo correspondientes al Ejercicio 2013.

Que resulta necesario producir una modificación en los

créditos parciales aludidos en atención a la necesidad de ejecutar gastos que no

se encontraban previstos al momento de la transferencia que a dichos niveles

se realizara por las resoluciones citadas.

Que el suscripto se encuentra facultado para dictar el

presente acto administrativo en virtud de la dispuesto en el artículo 6° y en el

inciso rl del artículo 7° de la ley provincial N° 3, Y en el decreto provincial

N° 444/92 reglamentario de la misma.

Por ello:

EL FISCAL ADJUNTO DE LA FISCALlA DE ESTADO

DE LA PROVINCIA DE TIERRA DEL FUECO,

ANTARTIDA E ISLAS DEL ATLANTICO SUR

RESUELVE:

ARTICULO 1 0.- Modifícase el detalle analítico de las erogaciones de la Fiscalía de

Estado de la Provincia, que a nivel de partida subparcial se dispusieran

mediante las resoluciones F.E.N° 02/13 Y N° 43/13, mediante la transferencia de

partidas existentes de acuerdo al detalle que figura en el Anexo 1, el que forma

parte integrante de la presente.

ARTICULO 2°.- comuníquese a quienes corresponda. Déseal Boletín Oficial de la

Provincia. Cumplido, archívese.
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ANEXO I RESOLUCION F.E. N°

MODIFICACION DEL PRESUPUESTO CENERAL DE EROCACIONES
- en pesos-

/13

PARTIDA CREDllO MODIFICACION CREDllO
ACTUAL MODIFICADO

4.43.434 Equipo de comunIcación y señalamiento 5.451,00 (S.OOO,OQ) 451,00

4.43.437 Equipo de oficina Vmuebles 21.470,00 (21.000,00) 470,00

4.45.451 libros Votros elementos de biblioteca 21.817,50 31.000,00 52.817,50

4.48.481 Programas de computación 5.451,00 {S.OOO,DOl 451,00

"Las ISlas,Malvinas, Georgias y Sándwich del Sur son y serán Argentinas"





FIseALlA DE ESTADO
aEGISTRO, DESPACHO y CONTABLE

Ejecución Presupuestaria al 20/11/2013 de la U.O. Fiscalía de Estado

Audita-EjecuciOn Presupuestaria
ej ecucio. spr-ej ecucio. frx

Partida
In. Pro Po Sp. Nombre Crédito orlg. Madi!. Crédito Crédito

Imputado

Comprometido Devengado Mandado a Pagar

Fecha: 20/11/2013

Hora: 13:03:16
SGONZALEZ

• g
_ .osecrela o
Se Reg. CdSrJBCh",' Con

Pagado ~!scalíace Es ~aldo

TOTAL GENERAL 8.147.333,00 259.941,91 8.407.274,91 5.013.384,19 5.013.384,19 5.013.384,19 5.013.384,19 3.393.890,72

1 GASTOS EN PERSONAL 7.056.241,00 0,00 7.056.241,00 4.711.670,49 4.711.670,49 4.711.670.49 4.711.670.49 2.344.570,51

1 11 Personal Pennanente 6.777.807,75 0,00 6.777.807,75 4.633.896,49 4.633.896,49 4.633.896,49 4.633.896,49 2.143.911,26

1 11 10 Autoridades Superiores 2.100.057,51 0,00 2.100.057,51 1.380.718,03 1.380.718,03 1.380.718,03 1.380.718,03 719.339,48

1 11 10 111 Retribuciones del cargo 1.011.443,00 0,00 1.011.443,00 648.759,51 648.759,51 648.759,51 648.759,51 362.683,49

1 11 10 113 Retribuciones que no hacen al cargo 650.413,21 0,00 650.413,21 469.318,30 469.318,30 469.318,30 469.318,30 181.094,91

1 11 10 114 Sueldo anual complementario 146.010,97 0,00 146.010,97 56.392,37 56.392,37 56.392,37 56.392,37 89.618,60

1 11 10 116 Contribuciones patronales 292.190,33 0,00 292.190,33 206.247,85 206.247,85 206.247,85 206.247,85 85.942,48

1 11 20 Personal Administrativo y Técnico 4.677. 750,24 0,00 4.677.750,24 3.253.178,46 3.253.178,46 3.253.178,46 3.253.178,46 1.424.571,78

1 11 20 111 Retribuciones del cargo 1.922.549,37 0,00 1.922.549,37 1.501.125,60 1.501.125,60 1.501.125,60 1.501.125,60 421.423,77

1 11 20 113 Retribuciones que no hacen al cargo 1.630.842,96 0,00 1.630.842,96 1.063.130,63 1.063.130,63 1.063.130,63 1.063.130,63 567.712,33

1 11 20 114 Sueldo anual complementario 336.450,15 0,00 336.450,15 130.778,81 130.778,81 130.778,81 130.778,81 205.671,34

1 11 20 116 Contribuciones patronales 770.134,88 0,00 770.134,88 553.820,84 553.820,84 553.820,84 553.820,84 216.314,04

1 11 20 117 Complementos 17.772,88 0,00 17.772,88 4.322,58 4.322,58 4.322,58 4.322,58 13.450,30

1 14 Asignaciones Familiares Total General 278.433,25 0,00 278.433,25 77.774,00 77.774,00 77.774,00 77.774,00 200.659,25

1 14 140 Asignaciones familiares personal 278.433,25 0,00 278.433,25 77.774,00 77.774,00 77.774,00 77.774,00 200.659,25

2 BIENES DE CONSUMO 72.676,00 0,00 72.676,00 35.861,07 35.861,07 35.861,07 35.861,07 36.814,93

2 21 Productos Alimenticios, Agropec. y Forestales 7.267,00 0,00 7.267,00 983,12 983,12 983,12 983,12 6.283,88

2 21 211 Alimentos para personas 7.267,00 0,00 7.267,00 983,12 983,12 983,12 983,12 6.283,88

2 23 Productos de Papel, Cartón e Impresos 13.627,00 0,00 13.627,00 11.458,60 11.458,60 11.458,60 11.458,60 2.168,40

2 23 231 Papel de escritorio y cartón 13.627,00 0,00 13.627,00 11.458,60 11.458,60 11.458,60 11.458,60 2.168,40

2 25 Productos Químicos, Combo y Lubricantes 4.543,00 0,00 4.543,00 1.518,55 1.518,55 1.518,55 1.518,55 3.024,45

2 25 255 Tintas, pinturas y colorantes 4.543,00 0,00 4.543,00 1.518,55 1.518,55 1.518,55 1.518,55 3.024,45

2 27 Productos Metálicos 545,00 0,00 545,00 141,09 141,09 141,09 141,09 403,91

2 27 275 Herramientas menores 545,00 0,00 545,00 141,09 141,09 141,09 141,09 403,91

2 29 Otros Bienes de Consumo 46.694,00 0,00 46.694,00 21.759,71 21.759,71 21.759,71 21.759,71 24.934,29

2 29 291 Elementos de limpieza 4.750,00 0,00 4.750,00 1.924,10 1.924,10 1.924,10 1.924,10 2.825,90

2 29 292 Utiles de escritorio, oficina y ensefianza 10.149,00 0,00 10.149,00 2.702,06 2.702,06 2.702,06 2.702,06 7.446,94

2 29 293 Utiles y materiales eléctricos 1.817,00 0,00 1.817,00 814,67 814,67 814,67 814,67 1.002,33

2 29 294 Utensilios de cocina y comedor 909,00 0,00 909,00 221,58 221,58 221,58 221,58 687,42

2 29 296 Repuestos y accesorios 23.476,00 0,00 23.476,00 10.613,06 10.613,06 10.613,06 10.613,06 12.862,94

2 29 299 Otros n.e.p. 5.593,00 0,00 5.593,00 5.484,24 5.484,24 5.484,24 5.484,24 108,76
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Ejecución Presupuestaria al 20/11/2013 de la U.O. Fiscalía de Estado

Audita-Ejecuclofl Pre8upue8tar18
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Partida
In. Pr, Pa Sp. Nombre Crédito orlg. Modlf. Crédito Crédito

Imputado

Comprometido Devengado Mandado a Pagar

Fecha: 20/11/2013
H"ora: 13:03:16

SGONZALEZ

Pagado

3 SERVICIOS NO PERSONALES 909.410,00 259.941,91 1.169.351,91 219.617,13 219.617,13 219.617,13 219.617,13 949.734,78

3 31 Servicios Básicos 74.486,00 20.000,00 94.486,00 55.798,66 55.798,66 55.798,66 55.798,66 38.687,34

3 31 311 Energfa eléctrica 13.418,00 3.000,00 16.418,00 11.254,97 11.254,97 11.254,97 11.254,97 5.163,03

3 31 312 Agua 20.685,00 20.000,00 40.685,00 29.160,26 29.160,26 29.160,26 29.160,26 11.524,74

3 31 313 Gas 3.633,00 0,00 3.633,00 1.914,82 1.914,82 1.914,82 1.914,82 1.718,18

3 31 314 Teléfonos, télex y telefax 16.767,00 -3.000,00 13.767,00 6.261,83 6.261,83 6.261,83 6.261.83 7.505,17

3 31 315 Correos y telégrafo 3.633,00 0,00 3.633,00 2.051,11 2.051,11 2.051,11 2.051,11 1.581,89

3 31 319 Otros n.c.p. 16.350,00 0,00 16.350,00 5.155,67 5.155,67 5.155,67 5.155,67 11.194,33

3 33 Mantenimiento, Reparación y Limpieza 145.252,79 641.941,91 787.194,70 47.950,00 47.950,00 47.950,00 47.950,00 739.244,70

3 33 331 Mantenimiento y rep. de edificios y locales 89.206,79 649.941,91 739.148,70 16.490,00 16.490,00 16.490,00 16.490,00 722.658,70

3 33 333 Mantenimiento y rep. de maquinaria y equipo 20.259,00 -10.000,00 10.259,00 2.260,00 2.260,00 2.260,00 2.260,00 7.999,00

3 33 335 Limpieza.. aseo y fumigación 35.787,00 2.000,00 37.787.00 29.200,00 29.200,00 29.200.00 29.200,00 8.587,00

3 34 Servicios Técnicos y Profesionales 513.578.21 -402.000,00 111.578,21 15.806,55 15.806,55 15.806.55 15.806,55 95.771,66

3 34 345 De capacitación 508.127,21 -402.000,00 106.127,21 15.806,55 15.806,55 15.806,55 15.806,55 90.320,66

3 34 349 Otros n.e.p. 5.451,00 0,00 5.451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.451,00

3 35 Servicios Comerciales y Financieros 18.167,00 0,00 18.167,00 3.933,68 3.933,68 3.933,68 3.933,68 14.233,32

3 35 353 Imprenta. publicaciones y reproducciones 3.633,00 0,00 3.633,00 2.596,38 2.596,38 2.596,38 2.596,38 1.036.62

3 35 354 Primas y gastos de seguros 12.717,00 0,00 12.717,00 1.337,30 1.337,30 1.337,30 1.337,30 11.379,70

3 35 355 Comisiones y gastos bancarios 1.817,00 0,00 1.817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.817,00

3 37 Pasajes y Vi éticos 139.759,00 0,00 139.759,00 91.583,35 91.583,35 91.583,35 91.583,35 48.175,65

3 37 371 Pasajes 76.172,00 0,00 76.172,00 63.383,35 63.383,35 63.383,35 63.383,35 12.788,65

3 37 372 Viéticos 63.587,00 0,00 63.587,00 28.200,00 28.200,00 28.200,00 28.200,00 35.387,00

3 38 Impuestos, Derechos y Tasas 16.350,00 0,00 16.350,00 4.544,89 4.544,89 4.544,89 4.544,89 11.805,11

3 38 383 Derechos y tasas 3.633,00 0,00 3.633,00 2.044,65 2.044,65 2.044,65 2.044,65 1.588,35

3 38 384 Multas, recargos y gastos judiciales 12.717,00 0,00 12.717,00 2.500,24 2.500,24 2.500,24 2.500,24 10.216,76
-

3 39 Otros Servicios 1.817,00 0,00 1.817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.817,00

3 39 391 Servicios dc ceremonial 1.817,00 0,00 1.817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.817,00

4 BIENES DE USO 109.006,00 0,00 109.006,00 46.235,50 46.235,50 46.235,50 46.235,50 62.770,50

4 43 Maquinaria y Equipo 67.220,00 0,00 67.220,00 31.718,00 31.718,00 31.718,00 31.718,00 35.502,00
, 4 43 434 I Equipo de comunicación y sel\alamiento , 5.451,00 0,00 5.451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ¡5.451,00

4 43 436 Equipo para computación 36.335,00 0,00 36.335,00 27.754,00 27.754,00 27.754,00 27.754,00 8.581,00

4 43 437' Equipo de oficina}' muebles 25.434,00 0,00 25.434,00 3.964,00 3.964,00 3.964,00 3.964,00 ,21.470,00
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Ejecución Presupuestaria al 20/11/2013 de la U.O. Fiscalia de Estado
Imputado le

Partida
In. Pro Pa Sp. Nombre Crédito orig. Madi!. Crédito Crédito Comprometido Devengado Mandado a Pagar Pagado

4 45 Libros, Revistas y Otros Elem. Coleccionables 36.335.00 0,00 36.335,00 14.517,50 14.517,50 14.517,50 14.517,50 21.817,50

4 45 451 Libros y otros elementos de biblioteca 36.335,00 0,00 36.335,00 14.517,50 14.517,50 14.517,50 14.517,50 21.817,50

4 48 Activos Intangibles 5.451,00 0,00 5.45i,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.451,00

4 48 481 Programas de computación 5.451,00 0,00 5.451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.451,00

Audita-Ejecucion Presupuestaria
~jecucio. spr-ej ecucio. frx
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Audita-Ejecucion Presupuestaria
ejecucio. spr-ej ecucio. frx

TOTAL GENERAL .8.147.333,00 259.941,91 8.407.274,91 5.013.384,19 5.013.384,19 5.013.384,19 5.013.384,19 3.393.890,72

1 GASTOS EN PERSONAL 7.056.241,00 4.711.670,49 4.711.670,49 4.711.670,49 2.344.570,510,00 7.056.241,00 4.711.670,49

1 11 Personal Permanente 6.777.807,75 0,00 4.633.896,49 4.633.896,49 4.633.896,49 2.143.911,266.777807,75 4.633.896,49

1 11 10 Autoridades Superiores 2.100.057,51 1.380.718,03 1.380.718,03 1.380.718,03 719.339,480,00 2.100.057,51 1.380.718,03

1 11 10 111 Retribuciones del cargo 1.011.443,00 648.759,51 648.759,51 648.759,51 362.683,490,00 1.011.443,00 648.759,51

1 11 10 113 Retribuciones que no hacen al cargo 650.413,21 0,00 469.318,30 469.318,30 469.318,30 181.094,91650.413,21 469.318,30

1 11 10 114 Sueldo anual complementario 146.010,97 56.392,37 56.392,37 56.392,37 89.618,600,00 146.010,97 56.392,37

1 11 10 116 Contribuciones patronales 292.190,33 206.247,85 206.247,85 206.247,85 85.942,480,00 292.190,33 206.247,85 ,
1 11 20 Personal Administrativo y Técnico 4.677. 750,24 3.253.178,46 3.253.178,46 3.253.178,46 1.424.571,780,00 4.677. 750,24 3.253.178,46

1 11 20 111 Retribuciones del cargo 1.922.549,37 1.501.125,60 1.501.125,60 1.501.125,60 421.423,770,00 1.922.549,37 1.501.125,60

1 11 20 113 Retribuciones que no hacen al cargo 1.630.842,96 1.063.130,63 1.063.130,63 1.063.130,63 567.712,330,00 1.630.842,96 1.063.130,63

1 11 20 114 Sueldo anual complementario 336.450,15 130.778,81 130.778,81 130.778,81 205.671,340,00 336.450.15 130.778,81

1 11 20 116 Contribuciones patronales 770.134,88 0,00 553.820,84 553.820,84 553.820,84 216.314,04770.134,88 553.820,84
1 11 20 117 Complementos 17.772,88 4.322,58 4.322,58 4.322,58 13.450,300,00 17.772,88 4.322,58

1 14 Asignaciones Familiares Total General 278.433,25 77.774,00 77.774,00 77.774,00 200.659,250,00 278.433,25 77.774,00

1 14 140 Asignaciones familiares personal 278.433,25 0,00 77.774,00 77.774,00 77.774,00 200.659,25278.433,25 77.774,00

2 BIENES DE CONSUMO 72.676,00 0,00 35.861,07 35.861,07 35.861,07 36.814,9372.676,00 35.861,07
2 21 Productos Alimenticios, Agropec. y Forestales 7.267,00 0,00 983,12 983,12 983,12 6.283,887.267,00 983,12

2 21 211 Alimentos para personas 7.267,00 0,00 7.267,00 983,12 983,12 983,12 6.283,88983,12

2 23 Productos de Papel, Cartón e Impresos 13.627,00 0,00 13.627,00 11.458,60 11.458,60 11.458,60 2.168,4011.458,60

2 23 231 Papel de escritorio y cartón 13.627,00 0,00 13.627,00 11.458,60 11.458,60 11.458,60 2.168,4011.458,60

2 25 Productos Químicos, Combo y Lubricantes 4.543,00 0,00 4.543,00 1.518,55 1.518,55 1.518,55 3.024,451.518,55

2 25 255 Tintas, pinturas y colorantes 4.543,00 0,00 4.543,00 1.518,55 1.518,55 1.518,55 3.024,451.518,55

2 27 Productos Metálicos 545,00 0,00 545,00 141,09 141,09 141,09 403,91141,09

2 27 275 Herramientas menores 545,00 0,00 141,09 141,09 403,91545,00 141,09 141,09

2 29 Otros Bienes de Consumo 46.694,00 0,00 21.759,71 21.759,71 21.759,71 24.934,2946.694,00 21.759,71

2 29 291 Elementos de limpieza 4.750,00 0,00 1.924,10 1.924.10 1.924,10 2.825,904.750,00 1.924,10

2 29 292 Utiles de escritorio, oficina-y enseñanza 10.149,00 0,00 2.702,06 2.702,06 2.702,06 7.446,9410.149,00 2.702,06

2 29 293 Utiles y materiales eléctricos 1.817,00 0,00 814,67 814,67 814,67 1.002,331.817,00 814,67

2 29 294 Utensilios de cocina y comedor 909,00 0,00 221,58 221,58 221,58 687,42909,00 221,58

2 29 296 Repuestos y accesorios 23.476,00 0,00 10.613,06 10.613,06 10.613,06 12.862,9423.476,00 10.613,06
2 29 299 Otros n.e.p. 5.593,00 5.484,24 108,760,00 5.593,00 5.484,24 5.484,24 5.484,24

Página





,
Fecha: 20/11/2013

Hora: 13:22:57
SGONZALEZ

,FISCALIA DE ESTADO
REGISTRO, DESPACHO YCONTABLE ('i

Ejecución Presupuestaria al 20/11/2013 de la U.O. Fiscalia de Estado I

~

~Imputado SE lJ,O LPartida
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p
. s¡cr~WWoPagado Seco Reo r1e",¡l;'1

3 SERVICIOS NO PERSONALES 909.410,00 259.941,91 Ll69.351,91 219.617,13 219.617,13 219.617,13 219.617,13 ",,,h_ ~~.'i9~\'78
3 31 Servicios Básicos 74.486,00 20.000,00 94.486,00 55.798,66 55.798,66 55.798,66 55.798,66 38.687,34

3 31 311 Energía eléctrica 13.418,00 3.000,00 16.4\8,00 11.254,97 11.254,97 11.254,97 \ 1.254,97 5.163,03

3 31 312 Agua 20.685,00 20.000,00 40.685,00 29.160,26 29.160,26 29.160,26 29.160,26 11.524,74

3 31 313 Gas 3.633,00 0,00 3.633,00 1.914,82 1.914,82 1.914,82 1.914,82 1.718.18

3 31 314 Teléfonos, télex y telefax 16.767,00 -3.000,00 13.767,00 6.261,83 6.261,83 6.261,83 6.261,83 7.505,17

3 31 315 Correos y telégrafo 3.633,00 0,00 3.633,00 2.051,11 2.051,11 2.051,11 .2.051,11 1.581,89

3 31 319 Otros n.e.p. 16.350,00 0,00 16.350,00 5.155,67 5.155,67 5.155,67 5.155,67 1Ll94,33

3 33 Mantenimiento, Reparación y Limpieza 145.252,79 641.941,91 787.194,70 47.950,00 47.950,00 47.950,00 47.950,00 739.244,70

3 33 331 Mantenimiento y rep. de edificios y locales 89.206,79 649.941,9\ 739.148,70 16.490,00 16.490.00 16.490,00 16.490,00 722.658,70

3 33 333 Mantenimiento y rep. de maquinaria y equipo 20.259,00 -10.000,00 10.259,00 2.260,00 2.260,00 2.260,00 2.260,00 7.999,00

3 33 335 Limpieza, aseo y fumigación 35.787,00 2.000,00 37.787,00 29.200,00 29.200,00 29.200,00 29.200,00 8.587,00

3 34 Servicios Técnicos y Profesionales 513.578,21 -402.000,00 111.578,21 15.806,55 15.806,55 15.806,55 15.806,55 95.771,66

3 34 345 De capacitación 508.127,21 -402.000,00 106.127,21 15.806,55 15.806,55 15.806,55 15.806,55 90.320,66

3 34 349 Otros n.e.p. 5.451,00 0,00 5.451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.451,00

3 35 Servicios Comerciales y Financieros 18.167,00 0,00 18.167,00 3.933,68 3.933,68 3.933,68 3.933,68 14.233,32

3 35 353 Imprenta, publicaciones y reproducciones 3.633,00 0,00 3.633,00 2.596,38 2.596,38 2.596,38 2.596,38 1.036,62

3 35 354 Primas y gastos de seguros 12.717,00 0,00 12.717,00 1.337,30 1.337,30 1.337,30 1.337,30 11.379,70

3 35 355 Comisiones y gastos bancarios 1.817,00 0,00 1.817,00 0.00 0,00 0,00 0,00 1.817,00

, 3 37 Pasajes y Viáticos 139.759,00 0,00 139.759,00 91.583,35 91.583,35 91.583,35 91.583,35 48,175,65

3 37 371 Pasajes 76.172,00 0,00 76.172,00 63.383,35 63.383,35 63.383,35 63.383,35 12,788,65

3 37 372 Viáticos 63,587,00 0,00 63,587,00 28.200,00 28.200,00 28.200,00 28.200,00 35.387,00

3 38 Impuestos, Derechos y Tasas 16.350,00 0,00 16.350,00 4.544,89 4,544,89 4,544,89 4,544,89 11.805,11

3 38 383 Derechos y tasas 3.633,00 0,00 3.633,00 2.044,65 2.044,65 2.044,65 2.044,65 1.588,35

3 38 384 Multas, recargos y gastos judiciales 12.717,00 0,00 12.717,00 2.500,24 2.500,24 2.500,24 2.500,24 10.216,76

3 39 Otros Servicios 1.817,00 0,00 1.817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.817,00

3 39 391 Servicios de ceremonial 1.817,00 0,00 1.817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.817,00

4 BIENES DE USO 109.006,00 0,00 109.006,00 46.235,50 46.235,50 46.235,50 46.235,50 62,770,50

4 43 Maquinaria y Equipo 67.220,00 -26.000,00 41.220,00 31.718,00 31.718,00 31.718,00 31.718,00 9.502,00

4 43 434 Equipo de comunicación y señalamiento 5.451,00 -5.000.00 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 451,00

4 43 436 Equipo para computación 36.335,00 0,00 36.335,00 27.754,00 27.754,00 27.754,00 27.754,00 8.581,00

4 43 437 Equipo de oficina y muebles 25.434,00 -21.000,00 4.434,00 3.964,00 3.964,00 3.964,00 3.964,00 470,00

,
Audita-Ejecucion Presupuestaria
ej ecucio. spr-ej ecucio. frx

Página 2





Fecha: 20/11/2013

Hora: 13:22:57
•SGONZALEZ•. FISCALIA DE ESTADO ,

REGISTRO, DESPACHO YCONTABLE

Ejecución Presupuestaria al 20/11/2013 de la U.O. Fiscalia de Estado
Imputado

Partida
In. Pro Pa Sp. Nombre Crédito orig. Modi!. Crédito Crédito Comprometido Devengado Mandado a Pagar Pagado

4 45 Libros, Revistas y Otros Elem. Coleccionables 36.335,00 31.000,00 67.335.00 14.517,50 14.517.50 14.517,50 14.517,50

4 45 451 Libros y otros elementos de biblioteca 36.335.00 31.000,00 67.335,00 14.517,50 14.517,50 14.517,50 14.517,50 52.817,50

4 48 Activos Intangibles 5.451,00 -5.000,00 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 451,00

4 48 481 Programas de computación 5.451,00 -5.000,00 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 451,00
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